VĂN PHÒNG UBND TỈNH

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số: 17/TB-BTCD

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 05 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ tháng 8 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ quy

định quy trình tiếp công dân;

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Tiếp công

dân tỉnh thông báo đến cơ quan, tổ chức, cá nhân lịch tiếp công dân định kỳ tháng

8/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh như sau:

1. Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 00 phút, ngày 11 tháng 8 năm 2025 (Thứ Hai).

2. Địa điểm: tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh Cao Bằng, Khu đô thị mới,

phường Thục Phán, tỉnh Cao Bằng.

3. Tiếp nhận đơn và đăng ký tiếp công dân định kỳ:

- Chậm nhất 01 ngày trước ngày tiếp công dân định kỳ, công dân gửi đơn

hoặc trực tiếp đăng ký tiếp dân tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh.

- Hồ sơ đăng ký tiếp gồm: Phiếu đăng ký tiếp công dân định kỳ; Đơn khiếu

nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh theo quy định của pháp luật; Các hồ sơ, tài liệu có

liên quan đến nội dung khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh.

- Công dân gửi đơn hoặc đăng ký sau thời gian nêu trên sẽ chuyển sang buổi

tiếp công dân định kỳ tháng tiếp theo.

Ban Tiếp công dân tỉnh trân trọng thông báo để công dân và các cơ quan,

đơn vị, UBND các xã, phường biết, thực hiện. Thông báo này được niêm yết

công khai tại Trụ sở Tiếp công dân tỉnh Cao Bằng và đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử tỉnh./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy;

- TT HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy; Ủy ban KT Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Sở NN&MT; Sở Tư pháp;

- Hội Nông dân tỉnh;

- VPUB: LĐVP, CV: KT(Tuệ), NC, BTCD, HCTC, QTTV;

- UBND các xã, phường;

- Công an tỉnh (để p/h);

- Cổng TTĐT tỉnh (để đưa tin);

- Lưu VT, TD.

 KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Mã Lê Khanh

		2025-08-05T15:18:15+0700

		2025-08-05T15:24:36+0700